
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 11193841

Ing. Vladimír Slonka DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel: IČ:
Věra Grohmannová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

716 810,97

Sazba daně Základ daně Výše daně
716 810,9721,00% 150 530,30

867 341,27CZK

P2205

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: P2205

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod RadhoštěmZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Věra Grohmannová

SO 03 Rekonstrukce místnosti č. 1.04 165 028,93

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

SO 01 302 851,68
Rekonstrukce místnosti č. 1.03 + 1.07, otopná 
tělesa

ON Ostatní náklady související se stavbou

716 810,97 867 341,27

118 568,5497 990,53SO 04 Rekonstrukce místnosti č. 1.01
44 224,7736 549,40SO 05 Úprava venkovní dlažby

Rekonstrukce místnosti č. 1.02 a část mezi pilířiSO 02 97 732,90 118 256,81

20 155,6116 657,53

199 685,01

Cena s DPH [CZK]

366 450,53

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

22.03.2023

Ing. Vladimír Slonka

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 11193841

Ing. Vladimír Slonka DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel: IČ:
Věra Grohmannová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 302 851,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 302 851,68 21,00% 63 598,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 366 450,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

SO 01 - Rekonstrukce místnosti č. 1.03 + 1.07, otopná tělesa

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 302 851,68

HSV - Práce a dodávky HSV 78 244,37

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 130,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 754,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 932,50

    997 - Přesun sutě 5 536,38

    998 - Přesun hmot 891,04

PSV - Práce a dodávky PSV 216 107,31

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 22 053,38

    734 - Ústřední vytápění - armatury 9 650,62

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 29 037,00

    766 - Konstrukce truhlářské 2 956,20

    767 - Konstrukce zámečnické 133,50

    771 - Podlahy z dlaždic 136 494,12

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 15 782,49

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 500,00

SO 01 - Rekonstrukce místnosti č. 1.03 + 1.07, otopná tělesa

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 302 851,68

D HSV Práce a dodávky HSV 78 244,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 130,00

1 K 340238211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm

m2 0,200 650,00 130,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1*0,2 0,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 754,45

2 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 46,270 50,00 2 313,50 CS ÚRS 2022 01

VV 1*3*1,4 4,200
VV (0,55+6,65+11,8+6,65+0,34)*1,4 36,386
VV 1.07:
VV (3,06+1)*1,4 5,684
VV Součet 46,270

3 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 46,270 350,00 16 194,50 CS ÚRS 2022 01

4 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 138,810 45,00 6 246,45 CS ÚRS 2022 01

VV 46,27*3 138,810

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 932,50

5 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 78,470 158,00 12 398,26

6 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru m2 235,410 72,10 16 973,06

VV 78,47*3 235,410

7 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 5,684 80,00 454,72 CS ÚRS 2022 01

VV (3,06+1)*1,4 5,684

8 K 985311313
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 20 do 30 mm m2 7,847 2 000,00 15 694,00 CS ÚRS 2022 01

VV předpoklad z 10%:
VV 78,47*0,1 7,847

9 K 985323111 Spojovací můstek betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 7,847 180,00 1 412,46

D 997 Přesun sutě 5 536,38

10 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 4,141 400,00 1 656,40 CS ÚRS 2022 01

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,141 220,00 911,02

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 37,269 11,00 409,96

VV 4,141*9 'Přepočtené koeficientem množství 37,269

13 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,972 550,00 534,60 CS ÚRS 2022 01

14 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 2,892 700,00 2 024,40

D 998 Přesun hmot 891,04

15 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 2,802 318,00 891,04 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 216 107,31

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 22 053,38

16 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 4,000 47,10 188,40 CS ÚRS 2022 01

17 K 733191924 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20 kus 2,000 292,00 584,00 CS ÚRS 2022 01

18 K 733221102
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 
15x1 mm

m 30,000 415,00 12 450,00 CS ÚRS 2022 01

19 K 733221104
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 
22x1 mm

m 9,000 530,00 4 770,00 CS ÚRS 2022 01

20 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 39,000 22,00 858,00 CS ÚRS 2022 01

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

SO 01 - Rekonstrukce místnosti č. 1.03 + 1.07, otopná tělesa

Strana 5 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 733291102
Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 
64x2

m 39,000 25,00 975,00 CS ÚRS 2022 01

22 K 733293902
Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15x1 
mm

kus 8,000 207,00 1 656,00 CS ÚRS 2022 01

23 K 733293904
Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 
22x1,5 mm

kus 2,000 262,00 524,00 CS ÚRS 2022 01

24 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,022 1 470,00 32,34 CS ÚRS 2022 01

25 K 998733181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,022 711,00 15,64 CS ÚRS 2022 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 9 650,62

26 K 734200811
Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 
1/2 do G 1/2

kus 1,000 33,40 33,40 CS ÚRS 2022 01

27 K 734200821
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 
1/2 do G 1/2

kus 4,000 97,50 390,00 CS ÚRS 2022 01

28 K 734209102-1
Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8 vč. 
kulového kohoutu vypouštěcího kus 2,000 350,00 700,00

29 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 12,000 90,00 1 080,00 CS ÚRS 2022 01

30 K 734209114
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 vč. 
kulového kohoutu

kus 2,000 112,00 224,00 CS ÚRS 2022 01

31 K 734209115
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 vč. 
kulového kohoutu

kus 2,000 220,00 440,00 CS ÚRS 2022 01

32 K 734211112 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 otopných těles kus 6,000 110,00 660,00 CS ÚRS 2022 01

33 M 734-01
Šroubení pro radiátory VK DN15 přímé s uzavíráním 
vypouštění kus 6,000 250,00 1 500,00

34 M 734-02 V-exakt DN 15 přímý kus 6,000 480,00 2 880,00

35 M 734-04 Termostatická hlavice DX kus 6,000 290,00 1 740,00

36 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 
do 12 m

t 0,002 1 060,00 2,12 CS ÚRS 2022 01

37 K 998734181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,002 548,00 1,10 CS ÚRS 2022 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 29 037,00

38 K 735000912 Vyregulování ventilu s termostatickým ovládáním kus 6,000 90,00 540,00 CS ÚRS 2022 01

39 K 735152379
Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 
1174 W

kus 5,000 3 400,00 17 000,00 CS ÚRS 2022 01

40 K 735152380
Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 
1369 W

kus 1,000 3 600,00 3 600,00 CS ÚRS 2022 01

41 K 735156220 Tlakové zkoušky těles deskových 20-22 kus 6,000 25,00 150,00

42 K 735159220
Montáž otopných těles panelových dl přes 1140 do 
1500 mm

kus 6,000 442,00 2 652,00 CS ÚRS 2022 01

43 K 735221870 Rozřezání demontovaného registru pramen DN 100 m 84,000 46,90 3 939,60 CS ÚRS 2022 01

VV 7*6*2 84,000

44 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 32,000 24,30 777,60 CS ÚRS 2022 01

VV 6*1*2 12,000
VV rezerva:
VV 20 20,000
VV Součet 32,000

45 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,200 1 260,00 252,00 CS ÚRS 2022 01

46 K 998735181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,200 629,00 125,80 CS ÚRS 2022 01

D 766 Konstrukce truhlářské 2 956,20

47 K 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1,5 m2

m2 39,416 75,00 2 956,20 CS ÚRS 2022 01

VV 3*1*1,27 3,810
VV (0,55+6,65+11,8+6,65+0,34)*1,37 35,606
VV Součet 39,416

D 767 Konstrukce zámečnické 133,50

48 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 5,000 26,70 133,50 CS ÚRS 2022 01

VV předpoklad 5 ks do 1kg:
VV 5 5,000

D 771 Podlahy z dlaždic 136 494,12

49 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 78,470 9,00 706,23 CS ÚRS 2022 01

50 K 771121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 78,470 40,80 3 201,58 CS ÚRS 2022 01

51 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 78,470 350,00 27 464,50 CS ÚRS 2022 01

52 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
rovných

m 28,990 20,00 579,80 CS ÚRS 2022 01

VV 6,65+11,8+6,65+0,55+0,34+3*1 28,990

53 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 28,990 80,00 2 319,20 CS ÚRS 2022 01

54 M 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 330x80mm

kus 95,667 59,30 5 673,05 CS ÚRS 2022 01

Strana 6 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 28,99*3*1,1 95,667

55 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 78,470 90,00 7 062,30 CS ÚRS 2022 01

56 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 78,470 580,00 45 512,60 CS ÚRS 2022 01

57 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 86,317 450,00 38 842,65 CS ÚRS 2022 01

VV 78,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 86,317

58 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 80,789 30,00 2 423,67 CS ÚRS 2022 01

VV dlažba:
VV 78,47 78,470
VV sokl:
VV 28,99*0,08 2,319
VV Součet 80,789

59 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 80,789 15,00 1 211,84 CS ÚRS 2022 01

60 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 3,326 450,00 1 496,70 CS ÚRS 2022 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 782,49

61 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 173,956 12,00 2 087,47 CS ÚRS 2022 01

VV strop:
VV 78,47 78,470
VV stěny:
VV (6,65+11,8)*2*(3,39-1,37) 74,538
VV 6,65*(3,39-2,94)*7 20,948
VV Součet 173,956

62 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 40,000 66,40 2 656,00 CS ÚRS 2022 01

63 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 98,810 5,62 555,31 CS ÚRS 2022 01

VV 78,47+20,34 98,810

64 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 103,751 2,69 279,09 CS ÚRS 2022 01

VV 98,81*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 103,751

65 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 98,810 2,98 294,45 CS ÚRS 2022 01

66 K 784211011
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 220,226 45,00 9 910,17 CS ÚRS 2022 01

VV 46,27+173,956 220,226

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 000,00

67 K HZS3232
Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení 
odborný

hod 8,000 250,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV topná zkouška vč. vyregulování topné soustavy:
VV 8 8,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 500,00

68 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2022 01

VV menší pevné oplocení, mobilní wc
VV předpoklad 30m2:
VV 1 1,000

Strana 7 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 11193841

Ing. Vladimír Slonka DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel: IČ:
Věra Grohmannová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 732,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 97 732,90 21,00% 20 523,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 256,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

SO 02 - Rekonstrukce místnosti č. 1.02 a část mezi pilíři

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Strana 8 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 97 732,90

HSV - Práce a dodávky HSV 29 596,34

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 737,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 401,77

    997 - Přesun sutě 2 113,18

    998 - Přesun hmot 344,39

PSV - Práce a dodávky PSV 61 636,56

    766 - Konstrukce truhlářské 1 333,50

    771 - Podlahy z dlaždic 52 048,93

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 254,13

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 500,00

SO 02 - Rekonstrukce místnosti č. 1.02 a část mezi pilíři

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

Strana 9 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 732,90

D HSV Práce a dodávky HSV 29 596,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 737,00

1 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 18,200 50,00 910,00 CS ÚRS 2022 01

VV 14*1,3 18,200

2 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 18,200 350,00 6 370,00 CS ÚRS 2022 01

VV hrubá omítka tl. 10mm a štuková vrstva 3mm:
VV 18,2 18,200

3 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 54,600 45,00 2 457,00 CS ÚRS 2022 01

VV 18,2*3 54,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 401,77

4 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 29,380 158,00 4 642,04

5 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru m2 88,140 72,10 6 354,89

VV 29,38*3 88,140

6 K 985311313
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 20 do 30 mm m2 2,938 2 000,00 5 876,00 CS ÚRS 2022 01

VV předpokad 10% plochy:
VV 29,38*0,1 2,938

7 K 985323111 Spojovací můstek betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 2,938 180,00 528,84

D 997 Přesun sutě 2 113,18

8 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 1,536 400,00 614,40 CS ÚRS 2022 01

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,536 220,00 337,92

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 13,824 11,00 152,06

VV 1,536*9 'Přepočtené koeficientem množství 13,824

11 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,438 550,00 240,90 CS ÚRS 2022 01

12 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,097 700,00 767,90

D 998 Přesun hmot 344,39

13 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,083 318,00 344,39 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 61 636,56

D 766 Konstrukce truhlářské 1 333,50

14 K 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1,5 m2

m2 17,780 75,00 1 333,50 CS ÚRS 2022 01

VV 14*1,27 17,780

D 771 Podlahy z dlaždic 52 048,93

15 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 29,380 9,00 264,42 CS ÚRS 2022 01

16 K 771121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 29,380 40,80 1 198,70 CS ÚRS 2022 01

17 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 29,380 350,00 10 283,00 CS ÚRS 2022 01

18 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
rovných

m 14,000 20,00 280,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1*6 6,000
VV 0,6*10 6,000
VV 2 2,000
VV Součet 14,000

19 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 14,000 80,00 1 120,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1*6 6,000
VV 0,6*10 6,000
VV 2 2,000
VV Součet 14,000

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

SO 02 - Rekonstrukce místnosti č. 1.02 a část mezi pilíři

Strana 10 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 M 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 330x80mm

kus 46,200 59,30 2 739,66 CS ÚRS 2022 01

VV 3*14*1,1 46,200

21 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 29,380 90,00 2 644,20 CS ÚRS 2022 01

VV 29,38 29,380

22 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 29,380 580,00 17 040,40 CS ÚRS 2022 01

23 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 32,318 450,00 14 543,10 CS ÚRS 2022 01

VV 29,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 32,318

24 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 30,500 30,00 915,00 CS ÚRS 2022 01

VV dlažba:
VV 29,38 29,380
VV sokl:
VV 14*0,08 1,120
VV Součet 30,500

25 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 30,500 15,00 457,50 CS ÚRS 2022 01

26 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 1,251 450,00 562,95 CS ÚRS 2022 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 254,13

27 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 101,254 12,00 1 215,05 CS ÚRS 2022 01

VV strop:
VV 29,38 29,380
VV stěny:
VV (2,2+9,415)*2*(3,39-1,27) 49,248
VV 2,5*6*(3,39-2,94) 6,750
VV 0,6*9*2,94 15,876
VV Součet 101,254

28 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 20,000 66,40 1 328,00 CS ÚRS 2022 01

29 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 29,380 5,62 165,12 CS ÚRS 2022 01

30 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 30,849 2,69 82,98 CS ÚRS 2022 01

VV 29,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,849

31 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 29,380 2,98 87,55 CS ÚRS 2022 01

32 K 784211011
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 119,454 45,00 5 375,43 CS ÚRS 2022 01

VV 101,254+18,2 119,454

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 500,00

33 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2022 01

VV menší pevné oplocení, mobilní wc
VV předpoklad 30m2:
VV 1 1,000

Strana 11 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 11193841

Ing. Vladimír Slonka DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel: IČ:
Věra Grohmannová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 165 028,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 165 028,93 21,00% 34 656,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 199 685,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

SO 03 - Rekonstrukce místnosti č. 1.04

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Strana 12 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 165 028,93

HSV - Práce a dodávky HSV 39 640,89

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 498,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 815,39

    997 - Přesun sutě 3 166,59

    998 - Přesun hmot 160,91

PSV - Práce a dodávky PSV 117 938,04

    766 - Konstrukce truhlářské 195,00

    767 - Konstrukce zámečnické 133,50

    771 - Podlahy z dlaždic 103 242,36

    783 - Dokončovací práce - nátěry 753,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 614,18

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 500,00

SO 03 - Rekonstrukce místnosti č. 1.04

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

Strana 13 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 165 028,93

D HSV Práce a dodávky HSV 39 640,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 498,00

1 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 2,800 50,00 140,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1*2*1,4 2,800

2 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 2,800 350,00 980,00 CS ÚRS 2022 01

VV hrubá omítka tl. 10mm a štuk 3mm:
VV 2,8 2,800

3 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 8,400 45,00 378,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2,8*3 8,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 815,39

4 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 58,780 158,00 9 287,24

5 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru m2 176,340 72,10 12 714,11

VV 58,78*3 176,340

6 K 985311313
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 20 do 30 mm m2 5,878 2 000,00 11 756,00 CS ÚRS 2022 01

VV předpoklad 10% plochy:
VV 58,78*0,1 5,878

7 K 985323111 Spojovací můstek betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 5,878 180,00 1 058,04

D 997 Přesun sutě 3 166,59

8 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 2,252 400,00 900,80 CS ÚRS 2022 01

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,252 220,00 495,44

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 20,268 11,00 222,95

VV 2,252*9 'Přepočtené koeficientem množství 20,268

11 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,184 550,00 101,20 CS ÚRS 2022 01

12 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 2,066 700,00 1 446,20

D 998 Přesun hmot 160,91

13 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,506 318,00 160,91 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 117 938,04

D 766 Konstrukce truhlářské 195,00

14 K 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1,5 m2

m2 2,600 75,00 195,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1*2*1,3 2,600

D 767 Konstrukce zámečnické 133,50

15 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 5,000 26,70 133,50 CS ÚRS 2022 01

VV odbourání a odřezání ocelových prvků v podlaze:
VV 5 ks do 1kg:
VV 5 5,000

D 771 Podlahy z dlaždic 103 242,36

16 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 58,780 9,00 529,02 CS ÚRS 2022 01

17 K 771121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 58,780 40,80 2 398,22 CS ÚRS 2022 01

18 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 58,780 350,00 20 573,00 CS ÚRS 2022 01

19 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
rovných

m 25,040 20,00 500,80 CS ÚRS 2022 01

VV 6,65+8,8+6,65+0,6+1+1+0,34 25,040

20 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 25,040 80,00 2 003,20 CS ÚRS 2022 01

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

SO 03 - Rekonstrukce místnosti č. 1.04

Strana 14 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 M 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 330x80mm

kus 82,632 59,30 4 900,08 CS ÚRS 2022 01

VV 25,04*3*1,1 82,632

22 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 58,780 90,00 5 290,20 CS ÚRS 2022 01

23 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 58,780 580,00 34 092,40 CS ÚRS 2022 01

24 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 64,658 450,00 29 096,10 CS ÚRS 2022 01

VV 58,78*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 64,658

25 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 60,783 30,00 1 823,49 CS ÚRS 2022 01

VV dlažba:
VV 58,78 58,780
VV sokl:
VV 25,04*0,08 2,003
VV Součet 60,783

26 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 60,783 15,00 911,75 CS ÚRS 2022 01

27 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 2,498 450,00 1 124,10 CS ÚRS 2022 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 753,00

28 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,000 130,00 390,00 CS ÚRS 2022 01

29 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 3,000 121,00 363,00 CS ÚRS 2022 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 614,18

30 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 178,494 12,00 2 141,93 CS ÚRS 2022 01

VV strop:
VV 58,78 58,780
VV stěny:
VV (8,8+6,65)*2*3,39 104,751
VV 6,65*(3,39-2,94)*5 14,963
VV Součet 178,494

31 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 40,000 66,40 2 656,00 CS ÚRS 2022 01

32 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 58,780 5,62 330,34 CS ÚRS 2022 01

33 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 61,719 2,69 166,02 CS ÚRS 2022 01

VV 58,78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 61,719

34 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 58,780 2,98 175,16 CS ÚRS 2022 01

35 K 784211011
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 180,994 45,00 8 144,73 CS ÚRS 2022 01

VV 178,194+2,8 180,994

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 950,00
36 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2022 01

VV překotvení potrubí po odstranění obložení:
VV 4 4,000

37 M 42390279 objímka potrubí kus 2,000 75,00 150,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 500,00

38 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2022 01

VV menší pevné oplocení, mobilní wc
VV předpoklad 30m2:
VV 1 1,000

Strana 15 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 11193841

Ing. Vladimír Slonka DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel: IČ:
Věra Grohmannová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 990,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 97 990,53 21,00% 20 578,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 568,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

SO 04 - Rekonstrukce místnosti č. 1.01

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Strana 16 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 97 990,53

HSV - Práce a dodávky HSV 41 479,23

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 547,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 559,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 500,70

    997 - Přesun sutě 2 467,83

    998 - Přesun hmot 404,18

PSV - Práce a dodávky PSV 56 511,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 777,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 706,36

    766 - Konstrukce truhlářské 514,35

    771 - Podlahy z dlaždic 18 479,64

    776 - Podlahy povlakové 25 659,65

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 373,80

SO 04 - Rekonstrukce místnosti č. 1.01

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

Strana 17 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 990,53

D HSV Práce a dodávky HSV 41 479,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 547,00

1 K 346244361
Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených

m2 1,000 547,00 547,00 CS ÚRS 2022 01

VV 2*0,5 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 559,52

2 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 8,960 50,00 448,00 CS ÚRS 2022 01

VV 0,6*4*1,4 3,360
VV 1*2*1,4 2,800
VV oblouky, koef. pro obtížnost x 2:
VV 0,5*2*1,4*2 2,800
VV Součet 8,960

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,500 380,00 190,00 CS ÚRS 2022 01

VV po elektroinstalaci:
VV 5*0,1 0,500

4 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 8,960 350,00 3 136,00 CS ÚRS 2022 01

VV hrubá omítka tl. 10mm a štuková vrstva 3mm:
VV 8,96 8,960

5 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 26,880 45,00 1 209,60 CS ÚRS 2022 01

VV 8,96*3 26,880

6 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 24,340 188,00 4 575,92 CS ÚRS 2022 01

VV po vybouraných dřevěných zárubních:
VV 3,13*2+2,5 8,760
VV (2,94*2+1,91)*2 15,580
VV Součet 24,340

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 500,70

7 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 5,000 45,00 225,00 CS ÚRS 2022 01

8 K 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 2,838 120,00 340,56 CS ÚRS 2022 01

VV 1,135*(0,375+1,75+0,375) 2,838

9 K 962086111 Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm m2 1,594 110,00 175,34 CS ÚRS 2022 01

VV 0,375*2,125*2 1,594

10 K 964011231
Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m 
hmotnosti do 150 kg/m

m3 0,041 2 400,00 98,40 CS ÚRS 2022 01

VV 0,135*0,1*3 0,041

11 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 10,360 158,00 1 636,88

12 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru m2 10,360 72,10 746,96

13 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 11,156 210,00 2 342,76 CS ÚRS 2022 01

VV 2,125*1,75*3 11,156

14 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm

m 5,000 70,00 350,00 CS ÚRS 2022 01

15 K 985311313
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 20 do 30 mm m2 10,360 2 000,00 20 720,00 CS ÚRS 2022 01

16 K 985323111 Spojovací můstek betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 10,360 180,00 1 864,80

D 997 Přesun sutě 2 467,83

17 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 1,757 400,00 702,80 CS ÚRS 2022 01

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,757 220,00 386,54

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 15,813 11,00 173,94

VV 1,757*9 'Přepočtené koeficientem množství 15,813

20 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,169 550,00 92,95 CS ÚRS 2022 01

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

SO 04 - Rekonstrukce místnosti č. 1.01

Strana 18 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,588 700,00 1 111,60

D 998 Přesun hmot 404,18

22 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,271 318,00 404,18 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 56 511,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 777,50

23 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2022 01

24 K 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY) m 5,000 20,00 100,00 CS ÚRS 2022 01

25 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 2,000 8,00 16,00 CS ÚRS 2022 01

26 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 5,000 20,00 100,00 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 8,6mm

27 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2022 01

28 K 741313805
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
bezšroubových se zachováním funkčnosti přes 2 do 4 
svorek

kus 1,000 70,00 70,00 CS ÚRS 2022 01

29 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2022 01

30 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t 0,001 1 500,00 1,50 CS ÚRS 2022 01

31 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 350,00 2 800,00 CS ÚRS 2022 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 706,36

32 K 763121471
SDK stěna  tl 80 mm profil CW+UW 50 desky 2x 15 
bez izolace

m2 3,038 1 220,00 3 706,36 CS ÚRS 2022 01

VV 1,215*2,5 3,038

D 766 Konstrukce truhlářské 514,35

33 K 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1,5 m2

m2 6,858 75,00 514,35 CS ÚRS 2022 01

VV 4*0,6*1,27 3,048
VV 2*1*1,27 2,540
VV 0,5*2*1,27 1,270
VV Součet 6,858

D 771 Podlahy z dlaždic 18 479,64

34 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 10,360 9,00 93,24 CS ÚRS 2022 01

35 K 771121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 10,360 40,80 422,69 CS ÚRS 2022 01

36 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 10,360 350,00 3 626,00 CS ÚRS 2022 01

37 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
rovných

m 5,400 20,00 108,00 CS ÚRS 2022 01

VV 0,6*4 2,400
VV 1*2 2,000
VV 0,5*2 1,000
VV Součet 5,400

38 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 5,400 80,00 432,00 CS ÚRS 2022 01

39 M 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 330x80mm

kus 17,820 59,30 1 056,73 CS ÚRS 2022 01

VV 3*5,4*1,1 17,820

40 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 10,360 90,00 932,40 CS ÚRS 2022 01

41 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 10,360 580,00 6 008,80 CS ÚRS 2022 01

42 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 11,396 450,00 5 128,20 CS ÚRS 2022 01

VV 10,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,396

43 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 10,360 30,00 310,80 CS ÚRS 2022 01

44 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 10,792 15,00 161,88 CS ÚRS 2022 01

VV 10,36 10,360
VV 5,4*0,08 0,432
VV Součet 10,792

45 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,442 450,00 198,90 CS ÚRS 2022 01

D 776 Podlahy povlakové 25 659,65

46 K 776211131
Lepení textilních pásů - zátěžový koberec jako čistící 
zóna

m2 10,360 180,00 1 864,80 CS ÚRS 2022 01

47 M 13531M2 Koberec čistící zóna střižená smyčka, role m2 11,396 2 088,00 23 794,85

P

Poznámka k položce: 
konstrukce střižená smyčka, role š. 105cm, 155cm, 205cm, vlákno 100 
% Polyamide solution dyed, třída zátěže 33, hořlavost Bfl-s1, zadní 
strana nepromokavá vinyl bez obsahu ftalátů, pojme 6litrů vody/m2

VV 10,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,396

Strana 19 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 373,80

48 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 18,448 12,00 221,38 CS ÚRS 2022 01

VV strop:
VV 10,36 10,360
VV stěny:
VV 0,6*4*(2,94-1,27) 4,008
VV 1*2*(3,31-1,27) 4,080
VV Součet 18,448

49 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 10,000 66,40 664,00 CS ÚRS 2022 01

50 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 10,360 5,62 58,22 CS ÚRS 2022 01

51 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 10,878 2,69 29,26 CS ÚRS 2022 01

VV 10,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,878

52 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 10,360 2,98 30,87 CS ÚRS 2022 01

53 K 784211011
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 30,446 45,00 1 370,07 CS ÚRS 2022 01

VV 8,96+18,448 27,408
VV SDK:
VV 1,215*2,5 3,038
VV Součet 30,446

Strana 20 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 11193841

Ing. Vladimír Slonka DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel: IČ:
Věra Grohmannová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 549,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 549,40 21,00% 7 675,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 224,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

SO 05 - Úprava venkovní dlažby

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Strana 21 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 549,40

HSV - Práce a dodávky HSV 17 371,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 891,84

    997 - Přesun sutě 346,06

    998 - Přesun hmot 133,56

PSV - Práce a dodávky PSV 19 177,94

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 442,04

    767 - Konstrukce zámečnické 3 112,50

    771 - Podlahy z dlaždic 10 623,40

SO 05 - Úprava venkovní dlažby

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

Strana 22 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 549,40

D HSV Práce a dodávky HSV 17 371,46

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 891,84

1 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 7,369 158,00 1 164,30

2 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru m2 7,369 72,10 531,30

3 K 985311313
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 20 do 30 mm m2 6,724 2 000,00 13 448,00 CS ÚRS 2022 01

VV předpoklad - podklad pod schodišťovým stupněm:
VV (0,915+0,915+3,58)*(0,3+0,15) 2,435
VV předpoklad vytvoření spádové vrstvy reprofilační maltou:
VV 1,565*2,98-0,5*0,75 4,289
VV Součet 6,724

4 K 985311912
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 6,724 80,00 537,92 CS ÚRS 2022 01

5 K 985323111 Spojovací můstek betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 6,724 180,00 1 210,32

D 997 Přesun sutě 346,06

6 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 0,260 400,00 104,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,260 220,00 57,20

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,260 11,00 2,86

9 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,260 700,00 182,00

D 998 Přesun hmot 133,56

10 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,420 318,00 133,56 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 19 177,94

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 442,04

11 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy m2 7,369 262,00 1 930,68 CS ÚRS 2022 01

VV 2,98*1,565 4,664
VV (0,3+0,2)*(0,915+3,58+0,915) 2,705
VV Součet 7,369

12 M 24551030
stěrka hydroizolační dvousložková cemento-
polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti kg 48,635 71,10 3 457,95 CS ÚRS 2022 01

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2

VV 7,369*1,1*2*3 48,635

13 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,049 1 090,00 53,41 CS ÚRS 2022 01

D 767 Konstrukce zámečnické 3 112,50

14 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón m2 0,375 800,00 300,00 CS ÚRS 2022 01

VV 0,75*0,5 0,375

15 M 69752001 rohož vstupní standard m2 0,375 7 500,00 2 812,50 CS ÚRS 2022 01

D 771 Podlahy z dlaždic 10 623,40

16 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 7,369 9,00 66,32 CS ÚRS 2022 01

17 K 771121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 7,369 40,80 300,66 CS ÚRS 2022 01

18 K 771161011
Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině 
dlažby m 6,000 45,00 270,00 CS ÚRS 2022 01

19 M UP Ukončovací profil dlažby nerez v. do 12mm m 6,000 130,00 780,00

20 K 771274123
Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 
keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm m 5,410 379,00 2 050,39 CS ÚRS 2022 01

VV 0,915+0,915+3,58 5,410

21 K 771274232
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm m 5,410 184,00 995,44 CS ÚRS 2022 01

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

SO 05 - Úprava venkovní dlažby

Strana 23 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 7,369 20,00 147,38 CS ÚRS 2022 01

23 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 4,664 80,00 373,12 CS ÚRS 2022 01

VV 1,565*2,98 4,664

24 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 6,915 450,00 3 111,75 CS ÚRS 2022 01

VV 4,664*1,1 5,130
VV 5,41*0,3*1,1 1,785
VV Součet 6,915

25 M 59761330 schodovka protiskluzná šířky 330x330mm kus 21,640 97,00 2 099,08 CS ÚRS 2022 01

VV 5,41/0,3*1,2 21,640

26 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 7,369 30,00 221,07 CS ÚRS 2022 01

27 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 7,369 15,00 110,54 CS ÚRS 2022 01

28 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,217 450,00 97,65 CS ÚRS 2022 01

Strana 24 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ: 11193841

Ing. Vladimír Slonka DIČ: CZ5409272198

Zpracovatel: IČ:
Věra Grohmannová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 657,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 657,53 21,00% 3 498,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 155,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

ON - Ostatní náklady související se stavbou

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Strana 25 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 657,53

HSV - Práce a dodávky HSV 3 325,58

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 600,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 706,82

    998 - Přesun hmot 18,76

PSV - Práce a dodávky PSV 8 331,95

    763 - Konstrukce suché výstavby 5 616,75

    766 - Konstrukce truhlářské 2 715,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

ON - Ostatní náklady související se stavbou

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

Strana 26 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.03.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Věra Grohmannová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 657,53

D HSV Práce a dodávky HSV 3 325,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 600,00

1 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2023 01

2 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 706,82

3 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché m2 8,475 83,40 706,82 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 18,76

4 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,059 318,00 18,76 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 8 331,95

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 616,75

5 K 763121411
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 8,475 650,00 5 508,75 CS ÚRS 2023 01

VV dělící stěna mezi staveništěm a ostatními částmi budovy:
VV 2,5*3,39 8,475

6 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,100 1 080,00 108,00 CS ÚRS 2023 01

D 766 Konstrukce truhlářské 2 715,20

7 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2023 01

8 M 61160052
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 
800x1970mm

kus 1,000 2 200,00 2 200,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t 0,016 950,00 15,20 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

10 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV pronájem vysoušeče podlah:
VV 1 1,000

Oprava podlah u hlavního vstupu ZŠ Gajdošova

ON - Ostatní náklady související se stavbou

Strana 27 z 27


